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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køle- og frostmøbler og
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler: Depotlokale for fødevarer, køkken og bespisningslokale.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, depotlokale, bespisningslokale. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol ved
varemodtagelse og for temperaturkontrol af køle- og
frostmøbler og ved genopvarmning af færdigretter fra 1. juni
2016 til dags dato. Kontrolleret seneste revision af
egenkontrolprogrammet af 4. oktober 2016 vedr. sporbarhed
og tilbagetrækning og omkring mærkning af
ikke-færdigpakkede fødevarer - herunder vedr. allergene
ingredienser, Ok.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer og gode
arbejdsgange for at minimere sygdom blandt beboere og
personale med Norovirus og med Listeria monocytogenes, Ok.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af færdigretter leveret fra
centralkøkken, mælkeprodukter, proteindrik og oste, ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende produkter: svensk pølseret for mærkning af allergene ingredienser / for
advarselsmærkning med "kan indeholde spor af".
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


